О внесении изменения в постановление Кызылординского городского акимата от 30
ноября 2021 года № 1528 "Об установлении квоты рабочих мест на 2022 год по городу
Кызылорда"

Постановление акимата города Кызылорда Кызылординской области от 8 апреля 2022
года № 2443
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Кызылординского городского акимата "Об установлении
квоты рабочих мест на 2022 год по городу Кызылорда" от 30 ноября 2021 года №1528
следующее изменение:
      Приложение 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно

 к настоящему постановлению.приложению 1
      2. Коммунальное государственное учреждение "Кызылординский городской отдел
занятости, социальных программ и регистрации актов гражданского состояния"
акимата города Кызылорда принять меры вытекающие из данного постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Кызылорды.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким города Кызылорды Г. Казантаев

Приложение 1 к постановлению

акимата города Кызылорда
от "8" апреля 2022 года № 2443

Приложение 1 к постановлению

акимата города Кызылорда
от "30" ноября 2021 года № 1528

Квота для трудоустройства лиц, состоящих на учете службы пробации на 2022 год

№
Наименование
организации

Списочная численность
работников

Размер квоты (%) от
списочной численности
работников

1

Ф и л и а л  "
Енбек-Кызылорда"
республиканского
государственного
предприятия на праве
хозяйственного ведения "
Еңбек" учреждений
уголовно-исполнительно
й (пенитенциарной)
системы комитета
уголовно-исполнительно

6,67

й системы Министерства
внутренних дел
Республики Казахстан

150

2

Товарищество с
ограниченной
ответственностью "
Valiant-Строй"

70 7,15

3

Товарищество с
ограниченной
ответственностью "
Автобусный парк "
Кызылорда"

235 1,28

4

Государственное
коммунальное
предприятие на праве
хозяйственного ведения "
Кызылорда су жуйеси"

1124 1,33

5

Товарищество с
ограниченной
ответственностью "
Гемакасес"

70 7,2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан